
UYE_KODU ISIN YAT.NO MERNIS AD_SOYAD_UNVAN NOMİNAL BLOKAJ HİSSE ADRES
TRITTFH TREITFK00018 29616416 16964526784 ABDULLAH YAPRAKCI 1,414.60 KÖŞK MH. KARASAKIZ SK. 16/8 KEÇİÖREN  ANKARA
TRITTFH TREITFK00018 32441147 29192117990 AHMET AKMAN 11,925.00 FERİTPAŞA MH MALAZGİRT SK MANOLYA ST F BLOK D:26 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32267095 44206608998 AHMET BUĞA 616.50 FATİH MH. KARABABA SK. SİSKON ST B BLK NO:18/10 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31942299 48082170044 AHMET ERSAK 212.40 M. AKİF MH OĞUZ KAAN SK. UYGAR ST. A-2 BL. NO:6/10 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32551353 31843711198 AHMET İZGİ 770.40 SÜLEYMAN ÇELEBİ MH. DOSTELİ CD. BEGONYA ST. 48EBLK 7/29 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32170051 21686359190 ALİ KORKMAZ 3,375.90 KILINÇARSLAN MH. MUKADDEMİ SK. MAVİ PALMİYE ST. NO:1/17 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31699466 49186443638 ALİ KÖRPE 980.00 FERİT PAŞA MH. KULE CAD. MANOLYA SİTESİ B BLOK NO:27 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32121874 48658460708 ALİ YEL 263.70 HAVZAN MH. SAFİR SK. NO:6 MENEKŞE SİT. A-BLOK D:12 MERAM KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32190241 10238721004 ALİ YILDIZ 747.90 İSTİKLAL MH SARACOĞLU CD NO:95 KARATAY  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32874960 49828427576 BAHRİ BIÇAKCI 754.00 AKINCILAR MH AKINCILAR SK SEFAKENT ST NO:35/3 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00018 33059763 20101250708 CEMİL COŞGUN 62.10 SANCAK MH SITKI SK BEYAZ ZAMBAK ST B-2 BL. D:39 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00018 26075576 16177351944 ECEVİT ÖKSÜZ 69.30 SANCAK MH. İTTİFAK ST. N:27/7 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00018 32006599 50950368804 ENVER ŞEKERCİ 580.50 SANCAK MH. ZÜMRÜT SK. İTTİFAK ST. NO:23/8 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31766173 48262474108 FAHRİ AKAY 3,176.10 FERİTPAŞA MAH. MALAZGİRT SOK. MANOLYA SİT.D BLOK KAT:3/14 SELÇUKLU KONYA   SELÇUKLU/KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31828216 60913056976 FEVZİ KÜÇÜKSAYACIGİL 90.00 FERİTPAŞA MH. NİŞANTAŞ SK. NO:25/12 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 21512891 43333616470 HAKKI HANİFİ USLU 481.40 ADESE BEYSEHIR SUBESI HAC MH. KÖPRÜBAŞI CD. BİN 2 1 BL MERKE Z
TRITTFH TREITFK00018 32441023 27793349352 HALİL KABA 749.20 MARİENDAAL STR. NO:7 3551XH UTRECHT / HOLLANDA    UTRECHT
TRITTFH TREITFK00018 31828254 18704443450 HALİL YEŞİLBEL 172.80 SAKARYA MH. UÇPINAR SK. HAK APT. NO:8/2 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31766160 41416291828 HAMZA KÜÇÜK 4,266.00 ALAVARDI M. ÖZALAN S. NO:10/1 MERAM  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32896005 54577268172 HARUN GÜYEN 63.90 KILIÇASLAN MH MANZUM SK MAVİ PALMİYE ST B BLOK K:10 D:22 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32441118 18608461734 HASAN AHAT 216.00 SANCAK MH ZÜMRÜT SK İTTİFAK ST 21/4 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 21827104 57934129796 HASAN ÖZEN 743.60 AKİFPAŞA MH BULGUR İMAM CD NO 22     42000
TRITTFH TREITFK00018 32483572 29806775868 HASAN ÖZÜLKÜ 220.50 SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL ST. C BLK NO:11/9 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 28952572 68665192744 HİKMET TUNCA 26.10 IŞIKLAR MH. VEDAT SK N:414 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 33083964 62641380774 İBRAHİM İRİŞ 31.50 FETİH MH. KARŞEHİR CD. AHMET EFENDİ SK. K:3 D:5 KARATAY  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 13670391 53803294756 İBRAHİM UĞUZYİĞİT 2,034.40 HAVZAN MH BENEKLİ SK NO:13/3 MERAM 
TRITTFH TREITFK00018 32098901 36505845860 İBRAHİM YAMAN 706.50 KARAKULAK MAH. KANAL CD.NO:161      42010
TRITTFH TREITFK00018 21637328 27350169058 İSMAİL HAKKI UĞUR 112.50 SANCAK MH SITKI SK BEYAZ ZAMBAK SİT NO 2 1 11     00000
TRITTFH TREITFK00018 31828137 54022287314 KAMİL AKSEKİ 4,103.10 HÜSAMETTİN ÇELEBİ MH. KALEMKAYA SK. HUDEYBİYE APT. NO:10/2 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32360446 24337961476 MEHMET ALİ KORKMAZ 13,091.40 HAVZAN MH. EBU SUUD EFENDİ CD. BEYZADE EVLERİ NO:33/16 MERAM KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31899546 58027141480 MEHMET AYDOĞDU 1,118.70 KAYACIK ARAPLAR MH BULGUR İMAM CD NO:83/5 KARATAY KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31766131 55975216628 MEHMET KÜLAHÇI 302.40 MEHMET AKİF MAH. İLKKAN SOK. DEMİRKIRAN VİLLALARI NO:11 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 33118560 17231198642 MEVLÜT ALTUNTAŞ 31.50 SARI YAKUP MH. TABERDAR SK. N:20/A2 K:4 D:19 KARATAY  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 26109844 13859626000 MUHAMMED ABDULKADİR AK 35.50 ÜNALAN MAH. BARAJYOLU SOK.NİNHO TRİO SİT B BLOK D:24
TRITTFH TREITFK00018 28950370 57994142506 MUHAMMET AYDOĞDU 3,448.80 FATİH MH Ş. ÖMERALİ AĞAOĞLU SK AKSEL APT B BLOK NO:8/7 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 14250874 54628465864 MURAT KIVRAK 188,836.20 VADİ SOK. VADİ KONAKLARI BLK:C D:7 SUBAYEVLERİ MAH.   KEÇİÖREN  06010
TRITTFH TREITFK00018 13704679 26437955348 MUSTAFA ÖZCAN 201.50 AKŞEMSETTİN MAH. AĞAKÖY SOK. DENGE ST. B BLOK 3/5 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31828239 52054325882 MUSTAFA ÜNSAL 220.00 SANCAK MH. İFTİHAR SK. KUZEYKENT ST. 1/13 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 27267956 14596953800 NAİL ŞENGÜN 90.00 MALAZGİRT MH SARAYBURNU CD KUTLUDAĞ ST NO:6/3 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32190234 16250545772 NECATİ LORAS 599.40 KILIÇARSLAN MH. MAZLUM SK. MAVİPALMİYE ST.CBLK KAT:5/12 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31828125 51385366052 OSMAN KESER 2,370.60 TURGUTLU MH MERKEZ SK NO:29 KADINHANI  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 33618818 37060846644 OSMAN TÜRBAYINDIR 1,305.80 BÜYÜK SİNAN MH KARACADAĞ SK BEYZA ST B BLOK NO:2/6 KARATAY 
TRITTFH TREITFK00018 21439777 24007977578 RAMAZAN KESER 1,215.00 KILIÇASLAN MH. MURRATİYE SK NO:2/4 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 33017184 31922018286 RECEP BÜYÜKBAKIR 309.60 KILINÇARSLAN MH. MANZUM SK. MAVİ PAL ST. N:1A/9 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00018 32099668 18011336452 RÜŞTÜ BEKTAŞ 212.40 SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL SİT. C-BLOK NO:11/13 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32170662 44191609420 SALİHA İŞCEN 1,071.00 KILIÇASLAN MH. MUKADDERNİ SK. MAVİ PALMİYE SİT. A BLK N:1/14 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31828264 34207919858 SEÇGİN GÖKMENOĞLU 1,602.90 FERİTPAŞA MH NİŞANTAŞI SK YILDIRIM ST B BLOK 25/11 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 12776100 29423081908 SERKAN ŞİRİN 45.90 ULUBATLI HASAN MH CEVHER DUDAYEV CD MANOLYA ST NO:58/21 KARATAY KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32099077 44242607740 SEYİT MEHMET BUĞA 11,272.50 KILIÇASLAN MH MUKADDEMİ SK MAVİ PALMİYE ST A BLOK NO:1/14 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 33637384 37726802588 VELİ ÜLVAN 34.20 HACI İSAEFENDİ MH KARABAYAT SK NO:8 MERAM KONYA
TRITTFH TREITFK00018 24828476 21163558764 YUSUF KOYUTÜRK 8,080.20 GAZİ CAD. NO:27/3    MERKEZ  15100
TRITTFH TREITFK00018 28952623 38500489940 ZAFER DÜNDAR 36.90 FATİH MH HACET SK NO:22/7 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00018 32099054 44212608760 ZEHRA BUĞA 1,890.00 KILIÇASLAN MH MUKADDEMİ SK A BLOK MAVİ PALMİYE ST NO:1/14 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31766212 15797246630 HİKMET YALDIZ 2,182.50 KILIÇARSLAN MH. MAZNUN SK. PALMİYE SİT. C-BL. N:5/11 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00018 31766239 15848244950 HÜSAMETTİN YALDIZ 7,092.00 KILIÇARSLAN MAH.MUKADDEMİ SK. PALMİYE SİT NO:1/11 SELÇUKLU KONYA   SELÇUKLU/KONYA

TREITFK00018 285,662.80

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 29.05.2010 TARİHLİ TREITFK00018 ISIN KODLU HAZİRUN LİSTESİ



UYE_KODU ISIN YAT.NO MERNIS AD_SOYAD_UNVAN NOMİNAL BLOKAJ HİSSE ADRES
TRITTFH TREITFK00026 13175357 16604529496 LÜTFİ ERDOĞDU 178.70 MAHMURİYE M   FAHRETTİN AYAZ SOK  31/2      42040
TRITTFH TREITFK00026 13703375 54244594658 MUSTAFA AKKUŞ 74.70 BULGURLU CAD ÇAMLICA 30 Ü SKÜDAR
TRITTFH TREITFK00026 13704679 26437955348 MUSTAFA ÖZCAN 64.50 AKŞEMSETTİN MAH. AĞAKÖY SOK. DENGE ST. B BLOK 3/5 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 14250874 54628465864 MURAT KIVRAK 23,736.90 VADİ SOK. VADİ KONAKLARI BLK:C D:7 SUBAYEVLERİ MAH.   KEÇİÖREN  06010
TRITTFH TREITFK00026 20763132 56539185732 ZİYA YİĞİT 20.90 YAZIR MH. TÖRENLER SK. TUĞRA APT. B-BLOK NO:6/6 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 21512891 43333616470 HAKKI HANİFİ USLU 130.60 ADESE BEYSEHIR SUBESI HAC MH. KÖPRÜBAŞI CD. BİN 2 1 BL MERKE Z
TRITTFH TREITFK00026 21637328 27350169058 İSMAİL HAKKI UĞUR 12.50 SANCAK MH SITKI SK BEYAZ ZAMBAK SİT NO 2 1 11     00000
TRITTFH TREITFK00026 21817549 18836447562 MEHMET ALİ ŞİMŞEK 15.00 AYDINLIKEVLER MAH. AKKÖPRÜ SOK. KORKMAZ APT. NO:8/8 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 23194823 54550251344 HARUN ÇETİNKAYA 46.30 ALPASLAN MH. KIŞLA SK. N:7 D:2 MERAM 
TRITTFH TREITFK00026 23695246 34873610394 ADİL UZUN 32.00 KARACİĞAN MAH. ANKARA CD. ERAL SİTESİ B BLOK NO:94 K:3 D:17 KARATAY KONYA
TRITTFH TREITFK00026 24828476 21163558764 YUSUF KOYUTÜRK 897.80 GAZİ CAD. NO:27/3    MERKEZ  15100
TRITTFH TREITFK00026 26902916 45691568330 SAMİ CANBAZ 10.10 LADİK KSB. YENİ MAH. ALİMLER SK. NO:19 SARAYÖNÜ  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 27267956 14596953800 NAİL ŞENGÜN 10.00 MALAZGİRT MH SARAYBURNU CD KUTLUDAĞ ST NO:6/3 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 28950370 57994142506 MUHAMMET AYDOĞDU 383.20 FATİH MH Ş. ÖMERALİ AĞAOĞLU SK AKSEL APT B BLOK NO:8/7 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 28952623 38500489940 ZAFER DÜNDAR 50.00 FATİH MH HACET SK NO:22/7 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31699466 49186443638 ALİ KÖRPE 140.00 FERİT PAŞA MH. KULE CAD. MANOLYA SİTESİ B BLOK NO:27 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31699470 38632799726 MEHMET KAYMAK 35.60 CAMİKEBİR MAH. TEPEBAYIR SOK NO:42 MERAM DERE KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31766131 55975216628 MEHMET KÜLAHÇI 33.60 MEHMET AKİF MAH. İLKKAN SOK. DEMİRKIRAN VİLLALARI NO:11 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31766173 48262474108 FAHRİ AKAY 352.90 FERİTPAŞA MAH. MALAZGİRT SOK. MANOLYA SİT.D BLOK KAT:3/14 SELÇUKLU KONYA   SELÇUKLU/KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31828137 54022287314 KAMİL AKSEKİ 455.90 HÜSAMETTİN ÇELEBİ MH. KALEMKAYA SK. HUDEYBİYE APT. NO:10/2 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31828216 60913056976 FEVZİ KÜÇÜKSAYACIGİL 10.00 FERİTPAŞA MH. NİŞANTAŞ SK. NO:25/12 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31899546 58027141480 MEHMET AYDOĞDU 124.30 KAYACIK ARAPLAR MH BULGUR İMAM CD NO:83/5 KARATAY KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31899873 42310677954 AHMET ELİBOL 28.00 FETİH MH. ASLANLI KIŞLA CD. A.EFENDİ SK. NO:5/18 KARATAY  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31942299 48082170044 AHMET ERSAK 23.60 M. AKİF MH OĞUZ KAAN SK. UYGAR ST. A-2 BL. NO:6/10 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32006599 50950368804 ENVER ŞEKERCİ 64.50 SANCAK MH. ZÜMRÜT SK. İTTİFAK ST. NO:23/8 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32098735 26602883230 MUSTAFA CÜCE 93.40 SANCAK MAH. DR. SITKI SOK. BEYAZZAMBAK SİT. A2 BLK N:14 K:3 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32099077 44242607740 SEYİT MEHMET BUĞA 1,252.50 KILIÇASLAN MH MUKADDEMİ SK MAVİ PALMİYE ST A BLOK NO:1/14 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32099668 18011336452 RÜŞTÜ BEKTAŞ 23.60 SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL SİT. C-BLOK NO:11/13 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32121874 48658460708 ALİ YEL 29.30 HAVZAN MH. SAFİR SK. NO:6 MENEKŞE SİT. A-BLOK D:12 MERAM KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32170051 21686359190 ALİ KORKMAZ 375.10 KILINÇARSLAN MH. MUKADDEMİ SK. MAVİ PALMİYE ST. NO:1/17 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32170662 44191609420 SALİHA İŞCEN 119.00 KILIÇASLAN MH. MUKADDERNİ SK. MAVİ PALMİYE SİT. A BLK N:1/14 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32190234 16250545772 NECATİ LORAS 66.60 KILIÇARSLAN MH. MAZLUM SK. MAVİPALMİYE ST.CBLK KAT:5/12 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32190241 10238721004 ALİ YILDIZ 83.10 İSTİKLAL MH SARACOĞLU CD NO:95 KARATAY  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32267095 44206608998 AHMET BUĞA 68.50 FATİH MH. KARABABA SK. SİSKON ST B BLK NO:18/10 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32296204 36556842368 OSMAN ÇELİK 50.40 AVSAR MH TOKİ EVLERİ N-9 BEYSEHIR KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32360446 24337961476 MEHMET ALİ KORKMAZ 1,454.60 HAVZAN MH. EBU SUUD EFENDİ CD. BEYZADE EVLERİ NO:33/16 MERAM KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32441147 29192117990 AHMET AKMAN 1,325.00 FERİTPAŞA MH MALAZGİRT SK MANOLYA ST F BLOK D:26 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32483572 29806775868 HASAN ÖZÜLKÜ 24.50 SANCAK MH. TOPBAŞ SK. HÜRBEL ST. C BLK NO:11/9 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32551353 31843711198 AHMET İZGİ 85.60 SÜLEYMAN ÇELEBİ MH. DOSTELİ CD. BEGONYA ST. 48EBLK 7/29 SELÇUKLU  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32815721 10826412116 SITKI ERBEN 126.40 KALANDERHANE MHBOLAY SK NO:2/16 KARATAY  KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32874960 49828427576 BAHRİ BIÇAKCI 184.00 AKINCILAR MH AKINCILAR SK SEFAKENT ST NO:35/3 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00026 32896005 54577268172 HARUN GÜYEN 11.10 KILIÇASLAN MH MANZUM SK MAVİ PALMİYE ST B BLOK K:10 D:22 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 33017184 31922018286 RECEP BÜYÜKBAKIR 34.40 KILINÇARSLAN MH. MANZUM SK. MAVİ PAL ST. N:1A/9 SELÇUKLU 
TRITTFH TREITFK00026 33618818 37060846644 OSMAN TÜRBAYINDIR 256.20 BÜYÜK SİNAN MH KARACADAĞ SK BEYZA ST B BLOK NO:2/6 KARATAY 
TRITTFH TREITFK00026 31766212 15797246630 HİKMET YALDIZ 242.50 KILIÇARSLAN MH. MAZNUN SK. PALMİYE SİT. C-BL. N:5/11 SELÇUKLU KONYA
TRITTFH TREITFK00026 31766239 15848244950 HÜSAMETTİN YALDIZ 788.00 KILIÇARSLAN MAH.MUKADDEMİ SK. PALMİYE SİT NO:1/11 SELÇUKLU KONYA   SELÇUKLU/KONYA
TRITTFH TREITFK00026 32441118 18608461734 HASAN AHAT 24.00 SANCAK MH ZÜMRÜT SK İTTİFAK ST 21/4 SELÇUKLU KONYA

TREITFK00026 33,649.40
TREITFK00018 285,662.80
GENEL TOPLAM 319,312.20

İTTİFAK HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 29.05.2010 TARİHLİ TREITFK00026 ISIN KODLU HAZİRUN LİSTESİ


